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AÇIKLAMALAR 

 

 

1- Tarım ve Orman Bakanlığından alınan 2024 yılına ait güncel  “İşletme Tescil Belgesi” olmayan 

ve İstanbul İli Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliğine üye olmayan işletmelere kuzu besi 

yemi desteği verilmeyecektir.  

 

2- Yem desteğinden yararlanabilmek için, Tarım ve Orman Bakanlığından alınan güncel (2024 

yılına ait) “İşletme Tescil Belgesi” ile İstanbul İli Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği 

üyeliği belgeleri kendi adına ve ıslak imzalı olacaktır.  

 

3- Kuzu Besi yemi desteği kapsamında verilecek yem miktarının alt/üst sınırını Değerlendirme 

Komisyonu belirleyecektir.  

 

4- Kendisine teslim edilen kuzu besi yemini kullanmayanlar veya başkasına devredenler hakkında 

yasal işlem yapılacaktır. Verilen besi yeminin parasal karşılığı kendilerinden tahsil edilecek, bu 

kişiler sonraki yıllarda Müdürlüğümüzce verilecek herhangi bir destekten 

yararlandırılmayacaklardır. 

 

5- Yanlış ve yanıltıcı bilgi ve belge verenler hakkında yasal işlem yapılacaktır.  

 

6- Kuzu besi yemi desteğinden yararlananlar kontrol ve denetim amacıyla gelen İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi personeline gerekli kolaylığı sağlayarak yardımcı olacaktır. 

 

7- Verilecek kuzu besi yemi desteği yerine fabrikadan farklı bir evsaf ve türde yem talep etmek, 

yemin nakdi karşılığını talep etmek veya verilecek yemi  dağıtım yapılacak zamanın dışında  farklı 

bir zamanda talep etmek vb. durumlara kesinlikle müsaade edilmeyecektir.  

 

8- Verilecek kuzu besi yemi kaynaklı olduğu ileri sürülen hastalık veya gelişim geriliği vb. 

durumlarda Müdürlüğümüzden herhangi bir suretle maddi veya manevi tazmin, talep, zarar 

giderme, zarara karşılık farklı bir istekte bulunma gibi talepler yapılmayacaktır. 

 
9- Başkanlığımızca dağıtımı yapılacak kuzu besi yeminin tarafımızca bildirilecek zamanda ve yerde 

başvuru sahibi tarafından kimlik ibrazı ve imza karşılığı alınması zorunlu olup, dağıtım zamanında 

teslim alınmayan yemler İdarece gösterilecek adreste ve zamanda alınabilecektir. Süresi içerisinde 

teslim alınmadığı taktirde verilecek kuzu besi yemi hakkından vazgeçilmiş sayılacaktır. 

10- Başvuruların vekalet ile yapılması durumunda vekil adına düzenlenmiş ve “İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanlığınca verilecek her türlü tarımsal desteği alabileceğine” dair 

ifadeleri içerir noter tasdikli vekaletnamenin başvuru dilekçelerine eklenecektir. 
 

 

Yukarıdaki açıklamaları okudum, anladım. Açıklanan hususlara uymayı kabul ve taahhüt ediyorum. 

     

 

        …./…./….. 

 

        Adı Soyadı  

             İmza 
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Müdürlüğünüz hayvancılığı destekleme çalışmaları kapsamında yapacağınız “Kuzu Besi Yemi 

Desteği” projenizden yararlanmak istiyorum. Hayvan sayılarım ve ilgili bilgilerim aşağıda olup 

talebimin değerlendirilerek tarafıma kuzu besi yemi verilmesi hususunda gereğini arz ederim. 

 

                                                                                            …../…../ ………                                 

                                       Adı Soyadı 

          İmza 

EKLER 

1- Kimlik Fotokopisi 

2- Güncel (2024 yılına ait ) “İşletme Tescil Belgesi (Aslı)”  

3- İstanbul İli Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği Üye Belgesi(Aslı)  veya İstanbul    

     İli Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği Üyelik kartı fotokopisi 

4-Açıklamalar Belgesi 

 

ÜRETİCİ BİLGİLERİ 

Adı Soyadı  

T.C. Kimlik No  

İlçe  

Mahalle  

Telefon  

Adresi  

E-posta (varsa)  

 

İŞLETME BİLGİLERİ 

İşletme Adresi 
Hayvan 

Türü 
Küçükbaş Hayvan Sayısı 

 

Koyun  

Keçi  

TOPLAM   

 
NOT: Bu form doldurularak, ekleri ile birlikte Müdürlüğümüze ulaştırılmak üzere başvuruları aldığımız 

İstanbul ili Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliğine veya İBB Tarımsal Hizmetler Dairesi 

Başkanlığı Veteriner Hizmetleri Şube Müdürlüğüne elden veya posta yolu ile teslim edilmelidir.  

İstanbul İli Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği Adresi:  Ferhatpaşa Mahallesi Naci 

Çam Sokak Sayalora Apt. Bina No:1 Kat:2 D:4 Çatalca/İSTANBUL Tel:  0212 787 22 59 

İBB Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Veteriner Hizmetleri Şube Müdürlüğü Adresi: 

Kocatepe Mahallesi Hal Yolu Sokak No:558/1 Bayrampaşa/İSTANBUL Tel: 0212 453 73 00  
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